



Partner Revision Vest as

*Tømrermanden Holding ApS
Silkeborgvej 367
8230 Åbyhøj*

CVR-nummer: 30 82 94 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/2 2013

Henrik Kærgaard

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrrermanden Holding ApS
c/o Henrik Kærgaard
Silkeborgvej 367
8230 Åbyhøj

Telefon: 27 22 54 00
E-mail: toemrerrmanden@gmail.com

CVR-nr.: 30 82 94 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kærgaard

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at være holdingselskab for Tømrermanden ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 142.856, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 120.313 og en egenkapital på kr. 84.491.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er ledelsens hensigt at likvidere selskabet i løbet af foråret 2013.

Resultatopgørelse

	2012	2011
1 Indtægter af kapitalandele	152.241	-73.812
2 Andre eksterne omkostninger.....	-5.000	-5.000
DRIFTSRESULTAT	147.241	-78.812
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.073	-1.249
4 Finansielle omkostninger	0	105
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	146.168	-79.956
5 Skat af årets resultat	-3.312	1.536
ÅRETS RESULTAT	142.856	-78.420
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	142.856	-78.420
DISPONERET I ALT	142.856	-78.420

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	120.313	0
Finansielle anlægsaktiver	120.313	0
ANLÆGSAKTIVER	120.313	0
Udskudt skatteaktiv	0	3.312
Tilgodehavender	0	3.312
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	3.312
AKTIVER	120.313	3.312

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-40.509	-151.437
7 EGENKAPITAL	84.491	-26.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	30.822	24.749
Kortfristede gældsforpligtelser	35.822	29.749
GÆLDSFORPLIGTELSE	35.822	29.749
PASSIVER	120.313	3.312
9 Eventualposter		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012	2011
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	152.241	-73.812
	<u>152.241</u>	<u>-73.812</u>
2 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter kortfristet gæld.....	1.073	1.249
	<u>1.073</u>	<u>1.249</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	0	-105
	<u>0</u>	<u>-105</u>
5 Skat af årets resultat		
Opskrivning skatteaktiv.....	0	-1.536
Nedskrivning skatteaktiv.....	3.312	0
	<u>3.312</u>	<u>-1.536</u>

Noter

	2012	2011
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012.....	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	-125.000	-83.116
Årets resultatandele	152.241	-73.812
Tilbageført underskud i tilknyttet virksomhed.....	-31.928	0
Periodens opskrivning til indre værdi	0	31.928
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	-4.687	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	120.313	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel
Tømrrermanden ApS	Åbyhøj	125.000	100%

	Primo	Tilbageført underskud i tilknyttet virksomhed	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-151.437	-31.928	142.856	-40.509
	-26.437	-31.928	142.856	84.491

	2012	2011
8 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld Tømrrermanden ApS.....	30.822	24.749
	30.822	24.749

Noter

9 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.